
Cenové
bombyNAJNIŽŠIE CENY 

AKÉ NA TRHU NÁJDETE

Paloma 
Kuchynské 
utierky 
Classic biele 
2vrst.2ks/bal
(0,40 € / ks)

-50%

1,59€

0,79€

-49%
Vanish stain 
remover 2 l Oxi 
Action White
(2,90 € / l)

11,31€

5,79€

-35%
2,59€

1,69€
Zott Monte 
Maxi 4x100 g
(4,23 € / l)

-34%
0,89€

0,59€
Uhorka 
hadovka 1ks 
250g+ + l.
(0,59 € / ks)

-34%
7,60€

4,99€
Bom Dia Pomace 
Olivový olej 1l
(4,99 € / l)

-44%
3,20€

1,79€

Sugars of the 
World Hnedý 
trstinový cukor 
kryštálový 1kg
(1,79 € / kg)

25. 6. 2026 – 1. 7. 2026

Najchutnejšie ceny 
každý týždeň

https://www.edelia.sk/produkt/23535-paloma-kuchynske-utierky-classic-biele-2vrst-2ks-bal/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42220-vanish-stain-remover-2-l-oxi-action-white/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/30794-zott-monte-maxi-4x100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/511-uhorka-hadovka-1ks-250g-l-gurken-foliert-str/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43720-bom-dia-pomace-olivovy-olej-1l/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33884-sugars-of-the-world-hnedy-trstinovy-cukor-krystalovy-1kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak


Zelenina
Našim heslom sú chutné a čerstvé potraviny 

od kvalitných pestovateľov a farmárov.

-27%
3,39€

2,49€
Gurmánka 
Paprika biela 
400g
(6,23 € / kg)

-27%
2,99€

2,19€Karfiol 1ks l.
(2,19 € / ks)

-25%
4,39€

3,29€
Paprika 
červená 1ks 
kal.GG l. /
(3,29 € / kg)

-23%
1,29€

0,99€
Špenát baby 
100g
(9,90 € / kg)

-41%
3,39€

1,99€
Zemiak 
batat l.
(1,99 € / ks)

-18%
2,19€

1,79€Pór l.
(1,79 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/47348-gurmanka-paprika-biela-400g/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6630-karfiol-1ks-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/7328-paprika-cervena-1ks-kal-gg-l-paprika-rot/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/13604-spenat-baby-100g-spinat-baby-ts/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/5792-zemiak-batat-1ks-kal-l-l-sußkartoffel/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/4972-por-1ks-l-porree/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak


Každé ráno osobne 
vyberáme najkrajší tovar. 

Ovocie

Milujeme 
ovocie a zeleninu

preto ich vyberáme 
každé ráno osobne

-20%
2,49€

1,99€
Jablká červené 
Evelina 
75+ l.
(1,99 € / kg)

-22%
4,49€

3,49€
Broskyňa 
plochá - 
paraguayo l.
(3,49 € / kg)

-25%
5,99€

4,49€
Nektarinky 
žltomasé L l.
(4,49 € / kg)

-24%
5,90€

4,49€Marhule I.
(4,49 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/6515-jablka-cervene-evelina-1ks-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/3810-broskyna-plocha-paraguayo-1ks-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/3807-nektarinky-zltomase-l-1ks-l-nektarinen-gelegt/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/3806-marhule-i-marillen/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak


sezóna

ZMRZLINOVÁ
PRIPRAVTE MRAZNIČKU 

NA HORÚCE ČASY



Zmrzliny

-31%
11,40€

7,90€
Carte d‘Or Trio 
Rasp-Lemon-
Straw 1000ml
(13,39 € / kg)

-40%
8,38€

4,99€

Häagen-Dazs 
Pint jahoda 
& smotana 
460ml
(10,85 € / l)

-29%
5,64€

3,99€
Minecraft 
4x75ml
(21,68 € / kg)

-24%
7,19€

5,49€

KAKTUS 
Strawberry 
lemon stick 
9x45 ml 
MULTIPACK
(13,56 € / l)

-40%
5,78€

3,49€
Pribináček 
multipack 
6*50ml
(11,63 € / l)

-31%
5,08€

3,49€
Jupik jahoda 
multipack 
4*115ml
(7,59 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/45974-carte-d-or-trio-rasp-lemon-straw-1000ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/10022-haagen-dazs-pint-jahoda-smotana-460ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/45969-minecraft-4x75ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/27686-kaktus-strawberry-lemon-stick-9x45-ml-multipack/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38427-pribinacek-multipack-6-50ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38426-jupik-jahoda-multipack-4-115ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak


Vypečené
Pečivo dopekáme hodinu pred doručením.

Najväčšia porcia mäsa 

zo slovenských 
fariem

-14%
1,97€

1,69€
Kvasko 
rascový chlieb 
500 g
(3,38 € / kg)

-24%
3,94€

2,99€

Baker Street 
Chlieb kvás-
kový toastový 
s maslom 500g
(5,98 € / kg)

-19%
4,32€

3,49€

Baker Street 
Závin kváskový 
s náplňou 
makovou 400g
(8,73 € / kg)

-26%
3,09€

2,29€
Ölz Vianočka 
500 g
(4,58 € / kg)

-31%
1,73€

1,19€
Pane 
Rosmarino 
90g
(13,22 € / kg)

-29%
1,25€

0,89€
Donut pizza 
šunka-
kukurica 103g
(8,64 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/28765-kvasko-rascovy-chlieb-500-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/28382-baker-street-chlieb-kvaskovy-toastovy-s-maslom-500g/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/28384-baker-street-zavin-kvaskovy-s-naplnou-makovou-400g/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/7482-olz-vianocka-500-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/46230-pane-rosmarino-90g/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38428-donut-pizza-sunka-kukurica-103g/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak


Mäsové trháky

Najväčšia porcia mäsa 

zo slovenských 
fariem

-20%
16,11€

12,90€
Bognár 
Hovädzie 
mäso mleté
(12,90 € / kg)

-16%
8,21€

6,90€
Bravčová 
panenka VB
(6,90 € / kg)

-37%
7,08€

4,49€

Kubus 
Morčacie 
stehno spodné 
s kosťou 
a kožou
(4,49 € / kg)

-18%
3,63€

2,99€
Hyza 
Čerstvé 
kuracie krídla
(2,99 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/6641-bognar-hovadzie-maso-mlete/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/35752-bravcova-panenka-vb/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34136-kubus-morcacie-stehno-spodne-s-kostou-a-kozou/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6481-hyza-cerstve-kuracie-kridla/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak


Údeniny

-31%
2,46€

1,69€
Berger Jemná 
saláma 150 g
(11,27 € / kg)

-32%
2,19€

1,49€

Mecom 
Protein plus 
dusená šunka 
100g
(14,90 € / kg)

-17%
1,55€

1,29€
Cool Gurmán 
mix krájaný 
75g
(17,20 € / kg)

-39%
3,73€

2,29€

Mecom 
Cisárske párky 
97% mäsa 
200 g
(11,45 € / kg)

-31%
3,63€

2,49€
Berto 
Španielska 
šunka 80g
(31,13 € / kg)

-24%
3,01€

2,29€

Mecom 
Bacon - údená 
slanina nárez 
200 g
(11,45 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/9360-berger-jemna-salama-150-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/47414-mecom-protein-plus-dusena-sunka-100g/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33624-cool-gurman-mix-krajany-75g/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/29-mecom-cisarske-parky-97-masa-200-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36557-berto-spanielska-sunka-80g/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/64-mecom-bacon-udena-slanina-narez-200-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak


Syry

-40%
9,88€

5,90€

Zarpellon 
Parmigiano 
Reggiano 
200g
(29,50 € / kg)

-34%
1,51€

0,99€

Rajo Lakto 
Free Cottage 
Cheese Biely 
180 g
(5,50 € / kg)

-7%
1,24€

1,15€

Galbani 
Mozzarella 
bez laktózy 
100 g
(11,50 € / kg)

-35%
3,07€

1,99€
Karička Eidam 
plátky klasik 
XXL 150g
(13,27 € / kg)

-22%
2,79€

2,19€
Nika Gouda 
250 g
(8,76 € / kg)

-35%
2,76€

1,79€
Gran Bavarese 
sýr s modrou 
plesňou 100 g
(17,90 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/39884-zarpellon-parmigiano-reggiano-200g/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/335-rajo-lakto-free-cottage-cheese-biely-180-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/25810-galbani-mozzarella-bez-laktozy-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38374-karicka-eidam-platky-klasik-xxl-150g/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/13486-nika-gouda-250-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/27590-gran-bavarese-syr-s-modrou-plesnou-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak


Mlieko, mliečne výrobky

Bláznivé akcie každý 

utorok a stredu
Bláznivý 
utorok

a streda

-38%
0,79€

0,49€

Tami UHT 
mlieko 
polotučné 
1,5% 1 l
(0,49 € / l)

-23%
3,89€

2,99€

LuMa Farm 
Vajcia 
z voľného 
výbehu M-L 
10 ks
(0,30 € / ks)

-38%
2,89€

1,79€
Tami 
Tatranské 
Maslo 250 g
(7,16 € / kg)

-24%
1,57€

1,19€

Rajo Smotana 
na šľahanie 
30 % UHT 
250 ml
(4,76 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/301-tami-uht-mlieko-polotucne-1-5-1-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34692-luma-farm-vajcia-z-volneho-vybehu-m-l-10-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/254-tami-tatranske-maslo-250-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/306-rajo-smotana-na-slahanie-30-uht-250-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak


Gril

Bláznivé akcie každý 

utorok a stredu

-23%
5,19€

3,99€

Berger 
Grilovacie 
variácie (14ks) 
300g
(13,30 € / kg)

-33%
4,44€

2,99€
Zorba syr na 
gril Haloumi 
200 g
(14,95 € / kg)

-20%
6,63€

5,29€

Hyza Grilova-
cie americke 
mix diely - 
vedierko
(5,29 € / kg)

-22%
8,90€

6,90€

Sedlčanský 
Hermelín na 
gril s brusni-
cami 400 g
(17,25 € / kg)

-22%
8,33€

6,49€
MECOM Mix 
balíček so 
slaninou 750g
(8,65 € / kg)

-36%
3,57€

2,29€
Tauris Zipser 
gril tenká 
klobáska 220g
(10,41 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/15148-berger-grilovacie-variacie-14ks-300g/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/21759-zorba-syr-na-gril-haloumi-200-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/15182-hyza-grilovacie-americke-mix-diely-vedierko/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/46280-sedlcansky-hermelin-na-gril-s-brusnicami-400-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/15137-mecom-mix-balicek-so-slaninou-750g/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/23161-tauris-zipser-gril-tenka-klobaska-220g/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak


Gril

-23%
6,19€

4,79€
Zanae Kapie 
pečené 
a lúpané 450g
(10,64 € / kg)

-30%
3,72€

2,59€
Efko Tradičné 
uhorky 720ml
(3,87 € / kg)

-47%
7,59€

3,99€

Sweet Baby 
Ray‘s BBQ 
omáčka s prí-
chuťou medu a 
jemne pikantná 
po chipotle pap-
ričkách 510g
(7,82 € / kg)

-31%
1,87€

1,29€
Spak Albatros 
Grill horčica 
200 g
(6,45 € / kg)

-30%
3,39€

2,39€
Snico Kečup 
sladký 980g
(2,44 € / kg)

-42%
2,74€

1,59€
Develey Curry 
sauce 250ml
(6,36 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/28468--zanae-kapie-pecene-a-lupane-450g/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/2578-efko-tradicne-uhorky-720ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/35330-sweet-baby-ray-s-bbq-omacka-s-prichutou-medu-a-jemne-pikantna-po-chipotle-paprickach-510g/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/26060-spak-albatros-grill-horcica-200-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33926-snico-kecup-sladky-980g/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/46218-develey-curry-sauce-250ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak


Trvanlivé 
potraviny

-38%
0,95€

0,59€
Gyermelyi 
Polohrubá 
výberová 1kg
(0,59 € / kg)

-41%
1,34€

0,79€

GIANA Kuku-
rica-sladká, 
vákuovaná 
425ml
(2,32 € / kg)

-55%
2,19€

0,99€

LA MAREA 
Tuniak 
v paradajkovej 
omáčke 80g
(12,38 € / kg)

-37%
2,19€

1,39€
GIANA Ryža 
parboiled 1kg
(1,39 € / kg)

-17%
1,43€

1,19€

FRANZ JOSEF 
Špagety 
semolinové 
500g
(2,38 € / kg)

-48%
5,71€

2,99€
GIANA Čierne 
olivy bez 
kôstky 935ml
(3,40 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/33491-gyermelyi-polohruba-vyberova-1kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/2592-giana-kukurica-sladka-vakuovana-425ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/31386--la-marea-tuniak-v-paradajkovej-omacke-80g/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/28644-giana-ryza-parboiled-1kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/28588-franz-josef-spagety-semolinove-500g/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/28634-giana-cierne-olivy-bez-kostky-935ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak


Za    euro
VŠETKO

1



Všetko za 1 €

-50%
1,99€

1,00€

Gemma Di 
Mare Morská 
jedlá soľ 
jódovaná 
jemná 250 g
(4,00 € / kg)

-41%
1,18€

1,00€
Gazdovské 
tyčinky solené 
100g
(10,00 € / kg)

-38%
1,61€

1,00€

Tami Mana 
nátierka 
s Tuniakom 
150 g
(6,67 € / kg)

-36%
1,09€

1,00€
Krásno Šunko-
vá saláma 
krájaná 100 g
(10,00 € / kg)

-35%
1,38€

1,00€

Freshmaker 
Detské vlhče-
né obrúsky 
Kids klip kres-
lené 72 ks
(0,01 € / ks)

-32%
1,36€

1,00€

LUCKA kolagén 
s príchuťou 
hrozno 
a fialka 0,5l
(2,00 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/2966-gemma-di-mare-morska-jedla-sol-jodovana-jemna-250-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34536-gazdovske-tycinky-solene-100g/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/26021-tami-mana-natierka-s-tuniakom-150-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/10522-krasno-sunkova-salama-krajana-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/47323-freshmaker-detske-vlhcene-obrusky-kids-klip-kreslene-72-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/3492-lucka-kolagen-s-prichutou-hrozno-a-fialka-0-5l/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak


Všetko za 1 €

-31%
1,45€

1,00€

Rajo Ľadová 
káva Capuc-
cino Caramel 
330 ml
(3,03 € / l)

-30%
1,43€

1,00€
Max Vanička 
Pes bravčová 
300g
(3,33 € / kg)

-24%
1,31€

1,00€

Charlie‘s 
Organics sýte-
ná pitná voda 
s citrónovou 
šťavou 330 ml
(3,03 € / kg)

-22%
1,28€

1,00€

Vitakraft 
Poésie Délice 
Sauce kuracie 
85 g
(11,76 € / kg)

-21%
1,27€

1,00€
HOLBA Horská 
10 svetlé pivo 
4,2% 0,5l
(2,00 € / l)

-19%
1,19€

1,00€

Rajo Smotana 
pochúťková 
kyslá 14 % 
180 g
(5,56 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/30025-rajo-ladova-kava-capuccino-caramel-330-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38288-max-vanicka-pes-bravcova-300g/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/35549-charlie-s-organics-sytena-pitna-voda-s-citronovou-stavou-330-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/26194-vitakraft-poesie-delice-sauce-kuracie-85-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/46147-holba-horska-10-svetle-pivo-4-2-0-5l/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/304-rajo-smotana-pochutkova-kysla-14-180-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak


Chrum chrum 
chrumkací tovar

-40%
3,79€

2,29€
Sedita Horalky 
Multipack 
5 x 50 g
(0,46 € / ks)

-43%
1,55€

0,89€
Mars 2Pack 
70 g
(12,71 € / kg)

-31%
0,85€

0,59€

Kinder Country 
mliečna čoko-
láda s mliečnou 
náplňou a cere-
áliami 23,5 g
(25,65 € / kg)

-44%
1,24€

0,69€
Jojo Špuntíci 
80g
(8,63 € / kg)

-39%
1,30€

0,79€

Gazdovské 
hrubé točené 
tyčinky sypané 
soľou 100 g
(7,90 € / kg)

-20%
1,23€

0,99€
Slovakia Chips 
Solené 60 g
(16,50 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/43547-sedita-horalky-multipack-5-x-50-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/14257-mars-2pack-70-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/2312-kinder-country-mliecna-cokolada-s-mliecnou-naplnou-a-cerealiami-23-5-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34883-jojo-spuntici-80g/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/17278-gazdovske-hrube-tocene-tycinky-sypane-solou-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/7451-slovakia-chips-solene-60-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak


Káva, čaj

-38%
25,99€

15,99€

Jacobs Velvet 
Gold Crema 
káva zrnková 
1kg
(15,99 € / kg)

-8%
27,15€

24,99€
Zlaté Zrnko 
Mária 1 kg
(24,99 € / kg)

-38%
5,79€

3,59€

EDUSCHO 
CLASSIC 
Strong mletá 
káva 250 g
(14,36 € / kg)

-38%
7,99€

4,99€

NESCAFÉ 
CLASSIC CRE-
MA instantná 
káva 150 g
(33,27 € / kg)

-33%
2,07€

1,39€
TEEKANNE 
Zelený čaj - 
Citrón 35 g
(39,71 € / kg)

-33%
1,92€

1,29€
LEROS Lipa 
imunita 
10x1.5 g
(86,00 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/35001-jacobs-velvet-gold-crema-kava-zrnkova-1kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33246-zlate-zrnko-maria-1-kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/30054-eduscho-classic-strong-mleta-kava-250-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/28562-nescafe-classic-crema-instantna-kava-150-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/4325-teekanne-zeleny-caj-citron-35-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/30687-leros-lipa-imunita-10x1-5-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak


Nealko

Odovzdajte zálohované obaly 
v uzatvárateľnom vreci kuriérovi. 

Ich hodnotu využijete pri ďalšom nákupe.

Nakúpite

Vykúpime

-25%
2,24€

1,69€Pepsi Cola 2 l
(0,85 € / l)

-38%
0,79€

0,49€
Lucka prame-
nitá voda 
Perlivá 1,5 l
(0,33 € / l)

-41%
1,69€

0,99€
Hello 100% 
Jablko - 
Jahoda 1l
(0,99 € / l)

-33%
2,36€

1,59€
Rauch Happy 
Day 100% 
multivitamín 1 l
(1,59 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/37790-pepsi-cola-2-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/29363-lucka-pramenita-voda-perliva-1-5-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/47480-hello-100-jablko-jahoda-1l/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1438-rauch-happy-day-100-multivitamin-1-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak


Na zdravie!

-29%
28,01€

19,99€

Planteray 
Barbados 
Grande 
Reserve rum 
40% 0,7l
(28,56 € / l)

-26%
13,51€

9,99€

WHITE 
DIAMONDS 
White rum 
37,5% 700 ml
(14,27 € / l)

-12%
16,99€

14,99€
ABSOLUT 
40% 0,7 l 
MANDARIN
(21,41 € / l)

-12%
22,72€

19,99€
Olmeca Tequila 
Reposado 35% 
0,7l
(28,56 € / l)

-23%
15,53€

11,99€
Gibson Pink Gin 
37,5% 0.7 l
(17,13 € / l)

-14%
21,01€

17,99€
Metaxa 7* 
40% 0,7l
(25,70 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/37962-planteray-barbados-grande-reserve-rum-40-0-7l/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36229-white-diamonds-white-rum-37-5-700-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/23305-absolut-40-0-7-l-mandarin/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/19137-olmeca-tequila-reposado-35-0-7l/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/8130-gibson-pink-gin-37-5-0-7-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/880-metaxa-7-40-0-7l/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak


Špeciálna výživa?
Na edelia.sk máme stále 

širší sortiment!

Už žiadne zdĺhavé čítanie
etikiet v regáloch.
www.edelia.sk

Bio
486

866 150

1070 1578229
Bez laktózy Bez lepkuDia

VeganVegetarian



Festival vín
DO 2 HODÍN 

VO VAŠOM POHÁRI



Víno

-36%
5,90€

3,79€

Château 
Topoľčianky 
Frizzante 
ružové 
0,75 l
(5,05 € / l)

-42%
9,44€

5,49€

Chateau 
GRAND BARI 
Barifrizz 11% 
0,75l
(7,32 € / l)

-36%
3,59€

2,29€

Château 
Topoľčianky 
Rizling vlaš-
ský, sloven-
ské odrodové 
suché biele 
víno 0,75 l
(3,05 € / l)

-13%
4,46€

3,89€

Matyšák 
Frankovka 
modrá 
akostné 
víno ružové 
suché 0,75 l
(5,19 € / l)

-27%
5,49€

3,99€

Vinohrady 
Veľké Lovce 
Cabernet 
Sauvignon 
2023, 
červené, 
suché 0,75l
(5,32 € / l)

-15%
4,36€

3,69€

ELESKO 
MARÍNA, 
Nevestine 
slzy, ružové 
víno cuvée 
suché 12% 
0,75 l
(4,92 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/9681-chateau-topolcianky-frizzante-ruzove-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39679-chateau-grand-bari-barifrizz-11-0-75l/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1248-chateau-topolcianky-rizling-vlassky-slovenske-odrodove-suche-biele-vino-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6561-matysak-frankovka-modra-akostne-vino-ruzove-suche-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/35271-vinohrady-velke-lovce-cabernet-sauvignon-2023-cervene-suche-0-75l/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/27200-elesko-marina-nevestine-slzy-ruzove-vino-cuvee-suche-12-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak


Miešané nápoje

-17%
2,89€

2,39€
METAXA Peach 
Spritz 5% 
250 ml
(9,56 € / l)

-25%
2,39€

1,79€
ST. NICOLAUS 
VODKA Soda & 
lime 6% 250ml
(7,16 € / l)

-17%
2,89€

2,39€
TATRATEA Tonic 
7,2% 250 ml
(9,56 € / l)

-33%
1,77€

1,19€
LE COQ cocktail 
COSMOPOLITAN 
4,7% 330 ml
(3,61 € / l)

-31%
2,89€

1,99€
Captain 
Morgan & Cola 
5% 250 ml
(7,96 € / l)

-42%
2,04€

1,19€

Garage Hard 
Californian 
Pear 4,6% 
alc. 0,275l
(4,33 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/47464-metaxa-peach-spritz-5-250-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/47468-st-nicolaus-vodka-soda-lime-6-250ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/47469-tatratea-tonic-7-2-250-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/23222-le-coq-cocktail-cosmopolitan-4-7-330-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/47458-captain-morgan-cola-5-250-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37484-garage-hard-californian-pear-4-6-alc-0-275l/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1086-urpiner-exclusive-16°-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1046-budvar-pivo-10-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42829-corona-cero-nealkoholicke-pivo-s-citrusmi-0-0-33l/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak


Pivo

-37%
1,41€

0,89€
Urpiner 
Exclusive 16° 
500 ml
(1,78 € / l)

-31%
1,00€

0,69€

Staroprameň 
Nealko pivo 
alk. 0,5% 
500 ml
(1,38 € / l)

-26%
0,93€

0,69€
Budvar pivo 
10% 500 ml
(1,38 € / l)

-37%
1,41€

0,89€
Litovel nealko 
Mango 
a Limetka 0,5l
(1,78 € / l)

-38%
2,25€

1,39€

CORONA CERO 
Nealkoholické 
pivo s citrusmi 
0% 0,33l
(4,21 € / l)

-37%
1,88€

1,19€

Leffe Bruin 
Tmavé Pivo 
alk. 6,5% 
330 ml
(3,61 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/1086-urpiner-exclusive-16°-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1042-staropramen-nealko-pivo-alk-0-5-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1046-budvar-pivo-10-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/46144-litovel-nealko-mango-a-limetka-0-5l/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42829-corona-cero-nealkoholicke-pivo-s-citrusmi-0-0-33l/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1135-leffe-bruin-tmave-pivo-alk-6-5-330-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak


Zdravé potraviny

-20%
5,36€

4,29€

GymBeam 
Protein Grano-
la s čokoládou 
300 g
(14,30 € / kg)

-52%
3,73€

1,79€

Vilgain 
Minútové 
ovsené vločky 
bezlepkové 
500g
(3,58 € / kg)

-33%
6,66€

4,49€

GymBeam FIT 
Kuracie s ry-
žou na ázijský 
spôsob Ready 
to eat 420 g
(10,69 € / kg)

-31%
9,17€

6,29€
Vilgain Trhané 
hovädzie soľ 
a korenie 250g
(25,16 € / kg)

-32%
3,49€

2,39€

HealthyCo 
Peanut 
butter snack 
čokoláda 80g
(29,88 € / kg)

-26%
2,28€

1,69€

Vilgain Nut 
Butter Cups BIO 
Biele arašidové 
blaho 39 g 
(3 x 13 g)
(43,33 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/32500-gymbeam-protein-granola-s-cokoladou-300-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/35852-vilgain minutove-ovsene-vlocky-bezlepkove-500g/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37752-gymbeam-fit-kuracie-s-ryzou-na-azijsky-sposob-ready-to-eat-420-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36093-vilgain-trhane-hovadzie-sol-a-korenie-250g/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/47443-healthyco-peanut-butter-snack-cokolada-80g/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/44022-vilgain-nut-butter-cups-bio-biele-arasidove-blaho-39 g-3-x-13-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak


Športová výživa

-30%
25,63€

17,99€
Amix Carbojet 
Basic 
čokoláda 3kg
(6,00 € / kg)

-16%
33,14€

27,99€

GymBeam Pro-
tein Just Whey 
chocolate mil-
kshake 1000g
(27,99 € / kg)

-15%
26,99€

22,99€

Vilgain Clear 
Whey Isolate 
Peach fuzz 
500 g
(45,98 € / kg)

-23%
42,97€

32,99€

Kompava K4 
Power BCAA 
4:1:1 instant 
Grep 400g
(82,48 € / kg)

-22%
28,28€

21,99€

GymBeam 
Spaľovač tukov 
L-Karnitín poma-
ranč 1000 ml
(21,99 € / kg)

-35%
16,83€

10,99€
Vilgain Kreatín 
bez príchute 
180 kapsúl
(73,27 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/37992-amix-carbojet-basic-cokolada-3kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/20993-gymbeam-protein-just-whey-chocolate-milkshake-1000g/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36749-vilgain-clear-whey-isolate-peach-fuzz-500 g/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40000-kompava-k4-power-bcaa-4-1-1-instant-grep-400g/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32510-gymbeam-spalovac-tukov-l-karnitin-pomaranc-1000-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37380-vilgain-kreatin-bez-prichute-180 kapsul/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak


Drogéria

-47%
6,26€

3,29€

Finish 
dishwasher 
freshener 
duopack Anti-
Odor 2x4 ml
(411,25 € / l)

-43%
7,82€

4,49€

Finish 
dishwasher gel 
All in 1 Power 
Brillantezza 
30 PD 600 ml
(7,48 € / l)

-20%
22,39€

17,99€
Finish Tabs 
Allin1 Max 
Lemon 94 ks
(0,19 € / ks)

-19%
2,72€

2,19€
Kuschelweich 
Aviváž Čerstvý 
kvet 1l 38 PD
(0,06 € / PD)

-14%
31,33€

26,99€

ARIEL Gelové 
tablety 
Sensitive 
100 ks
(0,27 € / PD)

-22%
3,59€

2,79€

Cillit Bang 
cleaner pump 
Univerzal 
750 ml
(3,72 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/43613-finish-dishwasher-freshener-duopack-anti-odor-2x4-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43615-finish-dishwasher-gel-all-in-1-power-brillantezza-30-pd-600-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/20803-finish-tabs-allin1-max-lemon-94-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/46235-kuschelweich-avivaz-cerstvy-kvet-1l-38-pd/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41351-ariel-gelove-tablety-sensitive-100-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43601-cillit-bang-cleaner-pump-univerzal-750-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/46868-cit-tekuty-piesok-citron-600-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42184-harpic-toilet-cleaner-680-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak


Drogéria

Top drogéria
za top ceny!

-38%
2,41€

1,49€
Cit Tekutý 
piesok Citrón 
600 g
(2,48 € / kg)

-39%
4,10€

2,49€

Cillit scale-
and rust 
remover 
450+250 ml 
Lime&Rust
(3,56 € / l)

-37%
3,01€

1,89€
Harpic toilet 
cleaner 
680 ml
(2,78 € / l)

-19%
3,46€

2,79€

Dettol Original 
antibakteriál-
ny sprej na po-
vrchy 500 ml
(5,58 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/46868-cit-tekuty-piesok-citron-600-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40063-cillit-scale-and-rust-remover-450-250-ml-lime-rust/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42184-harpic-toilet-cleaner-680-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/18116-dettol-original-antibakterialny-sprej-na-povrchy-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak


Kozmetika

-22%
1,52€

1,19€

Laser 
jednorazové 
žiletky Lady 
2 10ks
(0,12 € / ks)

-36%
3,91€

2,49€

ALOE EPIL 
Voskové 
pásiky na tvár 
12 ks
(0,21 € / ks)

-39%
2,92€

1,79€
Denim 
sprchový gél 
Wild 250ml
(7,16 € / l)

-40%
3,83€

2,29€

Fenjal liquid 
foam soap 
pump Sensitive 
Foam Almon-
d&Aloe Vera 
250 ml
(9,16 € / l)

-41%
2,35€

1,39€

Prešovská 
Relaxa soľ 
do kúpela 
Harmanček 1 kg
(1,39 € / kg)

-16%
4,49€

3,79€
Diffusil 
Repelent 
spray 100 ml
(37,90 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/33047-laser-jednorazove-ziletky-lady-2-10ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/23758-aloe-epil-voskove-pasiky-na-tvar-12-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32628-denim-sprchovy-gel-wild-250ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43894-fenjal-liquid-foam-soap-pump-sensitive-foam-almond-aloe-vera-250-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/12496-presovska-relaxa-sol-do-kupela-harmancek-1-kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/16696-diffusil-repelent-spray-100-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34629-nivea-body-lotion-repair-care-250ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37592-elseve-conditioner-200-ml-full-resisit/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak


Kozmetika

-43%
5,99€

3,39€

Nivea Body 
Lotion 
Repair&Care 
250ml
(13,56 € / l)

-46%
10,77€

5,79€

Garnier Ambre 
Solaire Mlieko 
na opaľovanie 
OF20 200 ml
(28,95 € / l)

-35%
5,34€

3,49€

Elseve 
conditioner 
200 ml Full 
Resisit
(17,45 € / l)

-51%
8,17€

3,99€

Oral-B electric 
toothbrush 
3D White Lux 
Pulsar Medium
(3,99 € / ks)

-43%
2,98€

1,69€

Oral-B 
toothpaste 
Pro-Science 
Gengive&Smalto 
Repair Classic 
Menta 75 ml
(22,53 € / l)

-40%
6,64€

3,99€

Listerine mouth 
wash 500 ml 
Menthol Zero 
Alcohol
(7,98 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/34629-nivea-body-lotion-repair-care-250ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/16209-garnier-ambre-solaire-mlieko-na-opalovanie-of20-200-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37592-elseve-conditioner-200-ml-full-resisit/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42196-oral-b-electric-toothbrush-3d-white-lux-pulsar-medium/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43630-oral-b-toothpaste-pro-science-gengive-smalto-repair-classic-menta-75-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37677-listerine-mouth-wash-500-ml-menthol-zero-alcohol/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak


Domáci miláčikovia

-33%
2,69€

1,79€

DARLING 
granule pre 
psov hydina a 
zelenina 500 g
(3,58 € / kg)

-45%
18,20€

9,99€
Novodog 
10 kg
(1,00 € / kg)

-33%
3,27€

2,19€

FRENDI 
Kapsička 4 x 
100g Kapsičky 
pre psy 2x 
morka, 2 x 
zverina
(5,48 € / kg)

-25%
5,29€

3,99€
Propesko pes 
multipack 
12x100 g
(3,33 € / kg)

-33%
1,03€

0,69€
Reno Konzerva 
pre psy 
hovädzie 415g
(1,66 € / kg)

-39%
1,13€

0,69€
Dax Konzerva 
pre psy 
kuracie 415g
(1,66 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/26756-darling-granule-pre-psov-hydina-a-zelenina-500-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6351-novodog-10-kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/44422-frendi-kapsicka-4-x-100g-kapsicky-pre-psy-2x-morka-2-x-zverina/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/4921-propesko-pes-multipack-12x100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/8096-reno-konzerva-pre-psy-hovadzie-415g/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/25755-dax-konzerva-pre-psy-kuracie-415g/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak


Domáci miláčikovia

-36%
6,99€

4,49€

PreVital 
Granule 
pre mačky 
hovädzie 1,4kg
(3,21 € / kg)

-34%
3,00€

1,99€

Dax Granule 
pre mačky 
hydina-
zelenina 1kg
(1,99 € / kg)

-39%
1,13€

0,69€
Reno fish 415 g 
pre mačky
(1,66 € / kg)

-25%
3,07€

2,29€

Felix Fantastic 
kapsičky pre 
mačky králik, 
jahňacie v želé 
4x85 g
(6,74 € / kg)

-17%
1,43€

1,19€

Vitakraft Vita 
Naturals Cat 
Stick kura 
4x5 g
(59,50 € / kg)

-35%
4,60€

2,99€
Pretty cat 
Podstielka 
5kg
(0,60 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/27676-prevital-granule-pre-macky-hovadzie-1-4kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6386-dax-granule-pre-macky-hydina-zelenina-1kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/4917-reno-fish-415-g-pre-macky/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/26776-felix-fantastic-kapsicky-pre-macky-kralik-jahnacie-v-zele-4x85-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/26170-vitakraft-vita-naturals-cat-stick-kura-4x5-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33440-pretty-cat-podstielka-5kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak


Nepotraviny

-20%
4,89€

3,89€

Papier 
Universal 
kopírovací 
A4/80g/ 
500 listov 
SIGMA
(0,01 € / ks)

-40%
1,65€

0,99€

Farby vodové 
Ocean World - 
6 farieb/ 
28 mm
(0,99 € / ks)

-42%
2,04€

1,19€

Kriedy fareb-
né/chodní-
kové JUNIOR, 
okrúhle 6 ks 
Neonové
(0,20 € / ks)

-41%
4,92€

2,89€

Pastelky JUNIOR 
Ocean World 
JUMBO trojhran-
né - sada 12 ks + 
strúhadlo
(0,24 € / ks)

-34%
2,26€

1,49€

Blok na maľo-
vanie a skico-
vanie Sketch - 
A4 PREMIUM 20 
listový, 110g/m2
(1,49 € / ks)

-37%
3,94€

2,49€

Zvýrazňovač 
Schneider 
Job - sada 4 ks 
original
(0,62 € / ks)

https://www.edelia.sk/produkt/25675-papier-universal-kopirovaci-a4-80g-500listov-sigma/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40819-farby-vodove-ocean-world-6-farieb-28-mm/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/46927-kriedy-farebne-chodnikove-junior-okruhle-6-ks-neonove/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40937-pastelky-junior-ocean-world-jumbo-trojhranne-sada-12-ks-struhadlo/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40880-blok-na-malovanie-a-skicovanie-sketch-a4-premium-20-listovy-110g-m2/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/47019-zvyraznovac-schneider-job-sada-4-ks-original/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak


Nepotraviny

-39%
1,94€

1,19€
Dr Pack 
freshener foil 
45 m
(26,44 € / l)

-33%
1,48€

0,99€

PrimaPack 
Vrecká na 
ľadové 
guľočky
(0,99 € / ks)

-38%
3,69€

2,29€
Pohár 
priehľadný 
0,5 l (PP), 50 ks
(0,05 € / ks)

-37%
2,04€

1,29€
Pohár kryštál 
na stopke 
20ks
(0,06 € / ks)

-38%
3,20€

1,99€
Tácka Alu na 
gril 34,4 x 22,4 
cm, 5 ks
(0,40 € / ks)

-33%
1,48€

0,99€
Misa na šalát 
1600cc 5ks/
bal
(2,48 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/42022-dr-pack-freshener-foil-45-m/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/26873-primapack-vrecka-na-ladove-gulocky/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40962-pohar-priehladny-0-5-l-pp-50-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34940-pohar-krystal-na-stopke-20ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40981-tacka-alu-na-gril-34-4-x-22-4-cm-5-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/15222-misa-na-salat-1600cc-5ks-bal/?utm_source=direct&utm_medium=letak52&utm_campaign=letak


Našli sme sa!
do 2hodín 

sme 
u vás


